
今春のニューモデルが一堂に会する Web サービス 

『バーチャル・ゴルフフェア（VGF）』を開設 

～2020 年 4 月 23 日リリース～ 

ゴルフ用品専門誌として創刊 43 年目を迎えた「月刊ゴルフ用品界」(GEW)は 2020 年 4 月

21 日、ウェブ上(www.vgf.gew.co.jp)にゴルフ関連５５社のニューモデルを一堂に集めた

『バーチャル・ ゴルフフェア(VGF)』をアップ致しました。  

 

 タイトルは「前向き!  春のニューモデル大集合」というもので、専門誌 GEW ならではの

切り口で、商品特徴や対象ユーザー、開発者の想いなどを文字と動画を交えながらゴルファー

にアピール致します。  

 

 新型コロナウイルスは猛威を振るい緊急事態宣言が全国に拡大、休業要請の対象になった  

多くの業種が活動停止となっています。 自治体によって微妙に判断が異なるものの、ゴルフ界

では 屋内のインドア施設やゴルフショップが含まれるケースもあります。  

 

今は国家の非常事態、皆さまにおかれましても自粛の日々を過ごされていることと存じま

す。 とはいえ、各社が心血を注いだ新商品を埋もれさせてはなりません。  

 

今回立ち上げた「VGF」はキーワードを「前向き!」とし、いずれコロナが終息した暁には、

思いっきりゴルフを楽しんで頂きたい、そんな想いを込めております。 

 

 各位におかれましては「VGF」の主旨をご理解頂き、ゴルファーの皆さまにご紹介頂けます

よう、 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 



 

サービス名称 ： 『バーチャル・ ゴルフフェア(VGF)』 

公式リリース日 ： 2020 年 4 月 2１日（火） 

サービス URL ： https://vgf. gew.co.jp/ 

 

■会社概要 

商号   ： 株式会社ゴルフ用品界社 

代表者  ： 代表取締役 片山哲郎 

所在地  ： 〒160-0008 東京都新宿区四谷三栄町 9-6 太田ビル２F 

設立   ： 1978 年 3 月 

事業内容 ： ゴルフ用品専門経済誌「月刊ゴルフ用品界」の発行、サイト及び

メルマガの発行、ゴルフに特化したリリース配信サイト「ゴルフプレス」の運営、ゴ

ルフ業界に特化した転職サイト「Recruit by GEW」の運営、（一社）日本ゴルフ用品

協会発行の会報誌「JGGA NEWS」の編集、大学ゴルフ授業研究会事務局など 

資本金  ： １,６００万円 

URL     ： https://www. gew.co.jp/ 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

企業名：㈱ゴルフ用品界社 

担当者名：車田いずみ 

TEL：03-3351-1501 

Email：kuru@gew.co.jp 


